

شیوه درخواست شهروندی در اسپانیا

اسپانیا: کشوری مستقل و فرا قاره ای در شبه جزیره ایبری و از اعضای اتحادیه اروپا است. زبان مردم اسپانیا، اسپانیایی است و اسپانیایی زبان ۴۸۳ میلیون نفر شناخت شده است. اسپانیا به دلیل داشتن تاریخ غنی و فرهنگی پویا و شهرهایی با طبیعت بکر مقصدی پرطرفدار برای زندگی و گردشگران میباشد. این کشور از جنوب و شرق با دریای مدیترانه و جبل الطارق، از شمال و شمال شرق با فرانسه، آندورا و خلیج بیسکای و از غرب و شمال غرب با پرتغال و اقیانوس اطلس هم مرز است. در این مقاله به بررسی شیوه درخواست شهروندی در اسپانیا میپردازیم.

مرز اسپانیا با کشور پرتغال طولانی ترین مرز یکپارچه در اتحادیه اروپا میباشد و فلاتها و رشته کوههای بلند در آن پوشیده شده است. افزون بر کوه های پیرنه رشته کوه های دیگری از جمله “کانتابریان”، “ایبریکو”، “سنترال”، “تولدو”، “سییرا مورنا” و “پنینتیکو در اسپانیا وجود دارد. در قلب اسپانیا بزرگترین فلات اسپانیا مستا سنترال واقع شده است.

با مشاوران آسوگروپ تماس بگیرید و از مشاوره تخصصی و رایگان ما بهره مند شوید.

اگر به دنبال راهی برای دریافت اقامت اسپانیا هستید در ادامه با ما همراه باشید...

[کارت اقامت اسپانیا](#)

[ارزانترین راه های اقامت اسپانیا](#)

اخذ تابعیت اسپانیا

از آرزوهای بسیاری از افرادی که به اسپانیا سفر یا مهاجرت کرده اند اخذ تابعیت این کشور است.

روش های مختلفی برای کسب تابعیت اسپانیا وجود دارد که هر کدام شرایط و مدارک خاص خود را می طلبد. در اینجا ما رایج ترین روش های اخذ تابعیت اسپانیا را مورد بررسی قرار میدهیم:

۱. اقامت طولانی مدت:

شرایط:

شما بعد از ۱۰ سال اقامت مداوم در این کشور میتوانید برای درخواست تابعیت اقدام کنید.

مدارک:

علاوه بر پاسپورت معتبر، گواهی اقامت، گواهی عدم سوء پیشینه، گواهی سلامت و مدرک نشان دهنده ی یکپارچگی با جامعه ی اسپانیا (ارز جمله گواهی کار، مدرک تحصیلی یا گواهی ثبت نام در دوره های زبان اسپانیایی) مورد نیاز میباشد.

مزایا:

این روش یکی از رایج ترین و قابل اطمینان ترین روش ها برای اخذ تابعیت میباشد.

[اقامت تضمینی اروپا](#)

۲. ازدواج با یک شهروند اسپانیایی:

شرایط ازدواج:

از دواج با یک شهروند اسپانیایی و اقامت قانونی به مدت حداقل ۱ سال بعد از ازدواج، از شرایط اصلی این روش است.

مدارک هویتی:

علاوه بر مدارک هویتی، گواهی ازدواج، گواهی اقامت و گواهی عدم سوء پیشینه هم ممکن است مدارک دیگری مورد نیاز باشد.

مزایای اخذ اقامت:

این روش نسبت به روش اقامت طولانی مدت سریع تر میباشد.

[از صفر تا صد زندگی در اسپانیا](#)

[ارزان ترین شهر های اسپانیا برای زندگی](#)

۳. تولد در اسپانیا:

شرایط:

افرادی که در خاک اسپانیا متولد میشوند، تحت شرایط خاص می توانند تابعیت اسپانیا را دریافت کنند.

مدارک:

ارائه گواهی تولد صادر شده در اسپانیا، مدارک هویتی والدین و در برخی موارد، اثبات اقامت در اسپانیا نیز ضروری میباشد.

۴. سرمایه گذاری در اسپانیا:

شرایط سرمایه گذاری در اسپانیا:

سرمایه گذاری در اسپانیا، ایجاد اشتغال و یا خرید ملک و مستغلات به ارزش مشخص، منجر به اخذ اقامت و در نهایت تابعیت این کشور میشود.

مدارک تمکن مالی:

طرح کسب و کار، اثبات تمکن مالی، گواهی عدم سوء پیشینه و سایر مدارک مرتبط.

[قوانین زندگی در اسپانیا برای مهاجران](#)

۵. اصل خون:

شرایط:

افرادی که یکی از والدین آن ها اسپانیایی باشد، می توانند تحت شرایط خاصی تابعیت اسپانیا را درخواست کنند.

مدارک:

شناسنامه یا گواهی تولد والدین اسپانیایی، ارائه مدارک هویتی متقاضی و گواهی عدم سوء پیشینه.

گروه مهاجرتی آسوگروپ با سابقه درخشان کاری در زمینه امور مهاجرتی به شما در تمامی مراحل اقامت اسپانیا مشاوره رایگان میدهد.

[اخذ اقامت اسپانیا از طریق خرید ملک](#)

[اخذ اقامت گلدن ویزا اسپانیا](#)

[اقامت اسپانیا از طریق بیزنس پلن](#)

مراحل کلی درخواست تابعیت اسپانیا

۱. آماده‌سازی مدارک:

جمع‌آوری تمامی مدارک مورد نیاز مطابق با روش انتخابی تابعیت شما.

۲. تکمیل فرم درخواست:

پر کردن دقیق و کامل فرم درخواست تابعیت شما.

۳. پرداخت تمامی هزینه‌ها:

پرداخت هزینه‌های مربوط به درخواست تابعیت شما.

۴. تحویل مدارک به اداره مهاجرت:

تحویل اصل و کپی تمامی مدارک به اداره مهاجرت.

۵. مصاحبه:

حضور در مصاحبه با افسر مهاجرت.

۶. انتظار برای تصمیم:

معمولاً چند ماه زمان لازم است تا به درخواست شما پاسخ داده شود.

[اخذ اقامت طلایی اسپانیا](#)

[اقامت سرمایه‌گذاری در اسپانیا](#)

نکات مهم درباره اخذ شهروندی اسپانیا

مشاوره با وکیل مهاجرت:

مشاوره با یک وکیل مهاجرت که متخصص در امور اسپانیا باشد قبل از شروع مراحل درخواست ضروری می‌باشد.

تسلط به زبان اسپانیایی:

یکی از شرایط مهم اخذ تابعیت اسپانیا تسلط به زبان این کشور میباشد.

عدم سوء پیشینه:

داشتن سابقه کیفری مانع از اخذ تابعیت شما به اسپانیا میشود.

یکپارچگی با جامعه:

شرکت کردن در فعالیت‌های اجتماعی، فرهنگی یا اقتصادی نشان دهنده یکپارچگی شما با جامعه اسپانیا میباشد که می‌تواند به شما کمک کند.

اقامت اسپانیا از طریق کار آفرینی

دریافت ویزای اسپانیا

قوانین مهاجرتی و شهروندی در اسپانیا

قوانین مهاجرتی و شهروندی در اسپانیا به طور مرتب تغییر می‌کنند، توصیه ما به شما این است که قبل از هر اقدامی، اطلاعات خود را از منابع رسمی و معتبر به روز کنید.

آیا می‌خواهید اطلاعات بیشتری در مورد یکی از روش‌های خاص اخذ تابعیت اسپانیا کسب کنید؟

برای مثال، می‌توانید در مورد شرایط اقامت، ازدواج با یک شهروند اسپانیایی یا سرمایه‌گذاری در این کشور سوال کنید.

کارشناسان آسوگروپ همواره در سریع‌ترین زمان ممکن پاسخگوی سوالات شما هستند تا در انتخاب بهترین مسیر و سپس پیمودن آن همراهی و یاری تان نمایند..

اقامت اسپانیا با ثبت شرکت

اقامت اسپانیا از طریق بیزنس پلن

مهاجرت به اسپانیا از طریق بیزنس پلن به این معناست که شما با ایجاد یک کسب و کار یا سرمایه‌گذاری در اسپانیا، می‌توانید ویزای مخصوص مهاجرت کسب کرده و در این کشور زندگی کنید. برای این منظور، باید یک طرح کسب و کار قابل قبول به همراه سرمایه‌گذاری مناسب ارائه دهید و شرایط مشخصی را برآورده کنید. پس از تأیید بیزنس پلن توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام مراحل مربوطه، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر می‌شود. شما می‌توانید برای اطلاع از شرایط و کسب اطلاعات بیشتر از مشاورین گروه مهاجرتی و گردشگری آسو کمک بگیرید تا در سریع‌ترین زمان ممکن به ساده‌ترین روش، اقامت خود را دریافت نمایید.

اقامت اسپانیا با ثبت شرکت

اگر قصد دریافت **اقامت اسپانیا با ثبت شرکت** را دارید میبایست شما با تأسیس یک شرکت در اسپانیا و تأیید اثر مثبت آن بر اقتصاد این کشور، می‌توانید ویزای مخصوص مهاجرت و سپس اقامت این کشور را کسب نمایید. برای این منظور باید شرکتی را ثبت کنید، سرمایه‌گذاری مناسبی در آن انجام دهید و معیارهای مشخصی را ارضا کنید. پس از تأیید اثر مثبت شرکت توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام مراحل اداری و قانونی مربوطه، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر می‌گردد.

اقامت اسپانیا از طریق کارآفرینی

دریافت اقامت اسپانیا از طریق کارآفرینی به معنای ایجاد یک کسب و کار موفق در این کشور است که منجر به ایجاد اشتغال و افزایش ارزش اقتصادی می‌شود. با این هدف، نیاز است شما یک بیزنس پلن قابل قبول ارائه داده و سرمایه‌گذاری مناسبی در این کسب و کار انجام دهید. پس از تأیید برنامه کارآفرینی توسط مقامات مهاجرتی اسپانیا و انجام روال اداری و کاغذبازی های لازم، ویزای مهاجرت و سپس اقامت برای شما صادر خواهد شد که به شما اجازه می‌دهد در این کشور مقیم شده و زندگی کرده و کسب و کار خود را اداره کنید. فراموش نکنید برای تحقق رویای زندگی در اروپا فقط کفایت با مشاورین آسو گروپ تماس بگیرید.

